Dospljece; 14.11.2022. (dan/a)

MIPEK d.o.o.

Industrijska cesta 14 
10314 Kriz

RB Sifra Opis proizvoda/usluge Kolidina JM PDV Cijena Iznos

1. 000132 Celicna konstrukcija
- izrada, montaza i dorada dorade delidne konstrukcije kude
55m2

50,00 kg 0% 30,00 1.500,00

Slovima: tisucupetsto KN Osnovica: 1.500,00
Ukupno: 199,08 EUR (tecaj: 7,53450)
PDV nije obracunat u skladu s clankom 75. st.3 Zakona o PDV-u - (Tuzemni) Prijenos 
porezne obveze

Ukupan iznos (KN); 1.500,00

Kod za placanje

Prilikom pladanja molimo Vas da navedete poziv na broj HROO 89-10122-48